АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26.04.2023 г.  №11

с.   Большая Добринка

О признании утратившим силу

постановления администрации

Большедобринского сельского

поселения Эртильского

муниципального района

Воронежской области от 27.05.2016 г.

№ 43 «Об утверждении

административного регламента

администрации Большедобринского

сельского поселения Эртильского

муниципального района

Воронежской области по

предоставлению муниципальной

услуги «Выдача специального

разрешения на движение по

автомобильным дорогам

тяжеловесного и (или)

крупногабаритного транспортного

средства в случае, если маршрут,

часть маршрута транспортного

средства проходят по автомобильным

дорогам местного значения

поселения, при условии, что маршрут

такого транспортного средства

проходит в границах этого поселения

и маршрут, часть маршрута не

проходят по автомобильным дорогам

федерального, регионального или

межмуниципального, местного

значения муниципального района,

участкам таких автомобильных

дорог» ( в ред. пост. от 25.04.2017 г.

№ 23)

 В целях  приведения нормативных правовых актов администрации

Большедобринского сельского поселения Эртильского района Воронежской

области в соответствие с действующим законодательством, на основании

Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля

транспортных средств»,  администрация Большедобринского сельского

поселения Эртильского муниципального района

 п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление администрации Большедобринского сельского

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от

27.05.2016 г. № 43 «Об утверждении административного регламента

администрации Большедобринского сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской области по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по

автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного

транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута

транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного

значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного

средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не

проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или

межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам

таких автомобильных дорог», признать утратившим силу.

       2. Признать утратившими силу  постановление администрации

Большедобринского сельского поселения Эртильского  муниципального

Воронежской области  от 25.04.2017 г. № 23 «О внесении изменений в

постановление администрации Большедобринского сельского поселения от

27.05.2016 г. № 43 «Об утверждении административного регламента

администрации Большедобринского сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской области по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по

автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного

транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута

транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного

значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного

средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не

проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или

межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам

таких автомобильных дорог».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике

нормативно – правовых актов Большедобринского сельского поселения

«Муниципальный вестник»» и в сети Интернет на официальном сайте

администрации Большедобринского сельского поселения Эртильского

муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава поселения                                           Л.Л.Чинова